UNDANGAN PENGADAAN 

Panitia   Pengadaan   YKMI   akan   melaksanakan   Pengadaan   Umum   dengan   metode 
pascakualifikasi untuk : 

1. Pekerjaan                   :  1460 Paket Sembako Ramadan 

Nilai total                    :  Rp. 584.000.000,- 
(Lima Ratus Delapan Puluh Empat Juta Rupiah)  

Lokasi                          :  Kab. Aceh Utara, Prov. Aceh. 

2. Pelaksana Pengadaan  : Yayasan Kemanusiaan Madani Indonesia (YKMI).  

Jl. AMD No. 90, Desa Ateuk Jawo 

Kota Banda Aceh, Aceh  

3. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan :